تان را دریمورد آنچه بهتر میدانید هرچه زودتر اغاذ نمائید.

درابتــدا فرهاد راجع به ســلوک ورویش انقاب بیدون خشــونت مهاتماگاندی رهبر فقید هند

معلومات گذرا انداخته همگان را فهمانید از خشــونت کارنگیرند تنها فرقه های مذهبی را باید

اصاح نمایند او درمورد گاندی چنین معلومات داد:

مهاتمــا گانــدی )۱۲۴۸-۱۳۲۶ش/ ۱۸۶۹-۱۹۴۸م(، رهبر سیاســی و معنــوی هندی ها بود که

توانست با استفاده از شیوهٔ ضدخشونت نافرمانی مدنی، استقال هند را از بریتانیا گرفت

گاندی توانســت با استفاده از شیوهٔ ضدخشونت نافرمانی مدنی استقال هند را از بریتانیا بگیرد

و در نهایت دست امپراتوری بریتانیا را از هند کوتاه کند. شیوهٔ مقاومت آرام وی به مستعمرات